
时事新闻 32017年6月21日 星期三

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚

拍卖公告
受法院委托，山东龙头拍卖有限公司定于2017

年 7 月 19 日上午 10 时—2017 年 7 月 20 日上午 10

时止（延时除外），在中国拍卖行业协会网络拍卖平

台上公开拍卖以下标的物：

一 、拍卖标的：

1、位于枣庄市中区文化东路国泰花园9号楼东

1单元302室房产（含储藏室）一处（枣房权证枣字

第 00274716 号、00274717 号），建筑面积约 118.5

平方米，参考价53.3万元。交竞价保证金5万元。

2、位于枣庄市市中区君山路北铁路专线北2号

楼商业13号（枣房权证枣字第00251056号）、14号

（枣房权证枣字第 00251031 号），建筑面积分别约

50.92平方米。参考价31.6万元。15号（枣房权证

枣字第 00251112 号），建筑面积约 52.21 平方米。

参 考 价 16.2 万 元 。 16 号（枣 房 权 证 枣 字 第

00251107 号）、17 号（枣房权证枣字第 00251035

号）、18号（枣房权证枣字第00251033号），建筑面

积分别约50.19平方米。参考价46.8万元。交竞价

保证金5万元/套。

二、标的展示：拍卖标的自公告之日起至拍卖

前一天在标的所在地公开展示。

三、办理竞买手续：有意竞买者请于 2017 年 7

月18日16时前以转账的方式将对应的竞买保证金

汇至法院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人民

法院；帐号37001648001059000777；开户行：中国

建设银行枣庄分行新城支行；汇款请注明款项用

途），保证金以到达指定账户为准。有意竞买者请

持有效证件及保证金缴纳凭证于2017年7月18日

17时前到我公司办理竞买手续。

四、未竞得者3个工作日内全额退还保证金（不

计利息）。

联系地址:山东省枣庄市市中区解放中路

66 号

联系电话: 0632-5277068 5277067

公司网址：http://www.sdltpm.com/

声 明
2016 年 10 月 9 日房主孙启航在《枣庄日报》刊

登其房产证（房产证号：枣房权证市中字第0036881
号）丢失，声明作废；因其房主孙启航找到其房产证

（房产证号：枣房权证市中字第0036881号），故尔原
2016年10月9日的声明作废。

声明人：孙启航

注销公告
枣庄市市中区养生缘大药房经股东会研究决议

解散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公告刊
登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：高焕丽
联系电话：15216321559
地址：枣庄市市中区振兴南路幸福市场西首路北

枣庄市市中区养生缘大药房

注销公告
枣庄腾顺文化传媒有限公司经股东会研究决议

解散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公告刊
登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：杜文宝

联系电话：18953717622
地址：市中区文化路文化西里二居侨汇宿舍东

二单元201室
枣庄腾顺文化传媒有限公司

注销公告
枣庄市众汇房地产开发有限公司经股东会研究

决议解散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公
告刊登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：邵禹铭
联系电话：18263233988
地址：汉诺西路

枣庄市众汇房地产开发有限公司

注销公告
枣庄市东洋物业有限公司经股东会研究决议解

散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公告刊登
之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：邵禹铭
联系电话：18263233988
地址：汉诺西路

枣庄市东洋物业有限公司

注销公告
枣庄市山亭区汇丰旧机动车交易有限公司经股

东会研究决议解散，并成立公司清算组，请公司债权
人于本公告刊登之日起45日内申报债权，逾期则视
为弃权。

联系人：邵禹铭
联系电话：18263233988
地址：汉诺西路

枣庄市山亭区汇丰旧机动车交易有限公司

注销公告
枣庄市汇丰广告传媒有限公司经股东会研究决

议解散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公告
刊登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

联系人：邵禹铭
联系电话：18263233988
地址：汉诺西路

枣庄市汇丰广告传媒有限公司

注销公告
枣庄市汇丰综合市场有限公司经股东会研究决

议解散，并成立公司清算组，请公司债权人于本公告

刊登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。
联系人：邵禹铭
联系电话：18263233988
地址：汉诺西路

枣庄市汇丰综合市场有限公司

遗失声明
▲ 枣 庄 市 市 中 区 龙 山 路 街 道 办 事 处 的 鲁

D05A95号机动车车牌丢失，声明作废。
▲李友详《出生医学证明》不慎丢失，号码为：

F370808125，声明作废。
▲张雅棋《出生医学证明》不慎丢失，号码为：

P370989995，声明作废。
▲张梦《出生医学证明》不慎丢失，号码为：

N370104921，声明作废。
▲ 赵 臻 普 通 话 水 平 测 试 等 级 证 书 ，编 号 ：

3715039004107，不慎丢失，声明作废。
▲台儿庄区鼎旺石子厂营业执照正副本丢失，

注册号：370405600149717，声明作废。
▲杨昌峰不慎将购买枣花园第 14 号楼 2 单元

301室的购房必据丢失，收据号：№0030027，日期：
2014年3月27日，金额：贰万元整（￥20000.00），收
据号为：№0030048，日期：2014年5月14日，金额：

壹拾壹万伍仟陆佰叁拾贰元整（￥115632.00）；收据
号：№0030047，日期：2014年5月14日，金额：玖仟
元整（￥9000.00），声明作废。

▲山亭区桑村镇诚信塑料编织厂营业执照副本
丢失，注册号：370406329000910，声明作废。

▲中共枣庄市山亭区委员会政法委员会在银行
的 基 本 账 户 开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：
J4540002509002，声明作废。

▲枣庄喜客多商贸有限公司营业执照副本丢
失，注册号：370403200017454，声明作废。

▲枣庄市山亭区龙床水库土地流转专业合作社
营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370406NA000122X，声明作废。

▲枣庄龙床田库旅游开发有限公司营业执照正
副本丢失，注册号：370406200000675，声明作废。

▲ 李 修 奇《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
320325196212220028，声明作废。

▲ 曹 邦 荣 退 休 证 丢 失 ，号 码 为 ：
320325196212220028，声明作废。

▲ 魏 源《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
K370159503，声明作废。

▲ 李 峻 杰《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
K370079953，声明作废。

新华社北京 6 月 20 日
电 中共中央总书记、国家主
席、中央军委主席、中央军民
融合发展委员会主任习近平于
6 月 20 日下午主持召开中央
军民融合发展委员会第一次全
体会议并发表重要讲话。习近
平强调，把军民融合发展上升
为国家战略，是我们长期探索
经济建设和国防建设协调发展
规律的重大成果，是从国家发
展和安全全局出发作出的重大
决策，是应对复杂安全威胁、
赢得国家战略优势的重大举
措。要加强集中统一领导，贯
彻落实总体国家安全观和新形
势下军事战略方针，突出问题
导向，强化顶层设计，加强需
求统合，统筹增量存量，同步
推进体制和机制改革、体系和
要素融合、制度和标准建设，
加快形成全要素、多领域、高
效益的军民融合深度发展格
局，逐步构建军民一体化的国
家战略体系和能力。

中共中央政治局常委、中
央军民融合发展委员会副主任
李克强、刘云山出席会议，中
共中央政治局常委、中央军民

融合发展委员会副主任兼办公
室主任张高丽就办公室筹建工
作情况及会议审议文件作说
明。

会议审议通过了《中央军
民 融 合 发 展 委 员 会 工 作 规
则》、《中央军民融合发展委员
会办公室工作规则》、《中央军
民融合发展委员会近期工作要
点》和《省（区、市）军民融
合发展领导机构和工作机构设
置的意见》。

习近平指出，当前和今后
一个时期是军民融合的战略机
遇期，也是军民融合由初步融
合向深度融合过渡、进而实现
跨越发展的关键期。各有关方
面一定要抓住机遇，开拓思
路，在“统”字上下功夫，在

“融”字上做文章，在“新”
字上求突破，在“深”字上见
实效，把军民融合搞得更好一
些、更快一些。

习近平强调，推进军民融
合深度发展，必须立足国情军
情，走出一条中国特色军民融
合路子，把军民融合发展理念
和决策部署贯彻落实到经济建
设和国防建设全领域全过程。

要发挥我国社会主义制度能够
集中力量办大事的政治优势，
坚持国家主导和市场运作相统
一，综合运用规划引导、体制
创新、政策扶持、法治保障以
及市场化等手段，最大程度凝
聚军民融合发展合力，发挥好
军民融合对国防建设和经济社
会发展的双向支撑拉动作用，
实现经济建设和国防建设综合
效益最大化。

习近平指出，推进军民
融合深度发展，根本出路在
改革创新。要以扩大开放、
打破封闭为突破口，不断优
化 体 制 机 制 和 政 策 制 度 体
系，推动融合体系重塑和重
点领域统筹。要把军民融合
发展战略和创新驱动发展战
略有机结合起来，加快建立
军民融合创新体系，培育先
行先试的创新示范载体，拓
展军民融合发展新空间，探
索军民融合发展新路子。

习近平强调，推进军民
融合深度发展，要善于运用
法治思维和法治方式推动工
作 ， 发 挥 好 法 律 法 规 的 规
范、引导、保障作用，加快

推进军民融合相关法律法规
立改废释工作。要优化军民
融合发展的制度环境，坚决
拆壁垒、破坚冰、去门槛，
加 快 调 整 完 善 市 场 准 入 制
度，从政策导向上鼓励更多
符合条件的企业、人才、技
术、资本、服务等在军民融
合发展上有更大作为。

习近平指出，推动军民融
合深度发展，必须向重点领域
聚焦用力，以点带面推动整体
水平提升。基础设施建设和国
防科技工业、武器装备采购、
人才培养、军队保障社会化、
国防动员等领域军民融合潜力
巨大，要强化资源整合力度，
盘活用好存量资源，优化配置
增量资源，发挥军民融合深度
发展的最大效益。海洋、太
空、网络空间、生物、新能源
等领域军民共用性强，要在筹
划设计、组织实施、成果使用
全过程贯彻军民融合理念和要
求，抓紧解决好突出问题，加
快形成多维一体、协同推进、
跨越发展的新兴领域军民融合
发展格局。

习近平强调，推动军民融

合深度发展，必须强化贯彻落
实。要增强紧迫感，只争朝
夕，紧抓快干，按照职责分
工，以钉钉子精神一件一件
抓，加快推进重点任务、重大
工程落地见效。要着眼于提高
军民融合发展整体质量效益，
强化督导评估，形成军民融合
发展的鲜明导向和评价标准规
范。

习近平指出，各地区各部
门要把思想和行动统一到党中
央决策部署上来，强化使命担
当，敢于涉险滩、动奶酪，敢
于破难题、闯难关，敢于趟路
子、辟新径，加强组织管理、
政策规划、重大改革、基础建
设、试点示范等方面的统筹力
度，协调解决跨部门、跨领
域、跨区域重大问题，推动工
作取得实效。各省 （区、市）
要加快设置军民融合发展领导
机构，完善职能配置和工作机
制，为贯彻落实党中央决策部
署提供坚强组织保障。

中央军民融合发展委员会
委员出席会议，中央和国家机
关及军委机关有关部门负责同
志列席会议。

习近平主持召开中央军民融合发展委员会第一次全体会议强调

加强集中统一领导加快形成全要素
多领域高效益的军民融合深度发展格局

李克强刘云山张高丽出席

新华社北京 6 月 20 日
电 近日，国家发展改革委
和 国 家 海 洋 局 联 合 发 布
《“一带一路”建设海上合
作 设 想》（以 下 简 称 《设
想》）。这是自 2015 年 3 月
28 日发布 《推动共建丝绸之
路经济带和 21 世纪海上丝绸
之路的愿景与行动》 以来，
中国政府首次就推进“一带
一路”建设海上合作提出中
国方案，也是“一带一路”
国际合作高峰论坛成果之一。

《设想》 提出，中国政府
将 秉 持 和 平 合 作 、 开 放 包
容、互学互鉴、互利共赢的
丝绸之路精神，遵循“求同
存 异 ， 凝 聚 共 识 ； 开 放 合
作，包容发展；市场运作，
多方参与；共商共建，利益
共享”的原则，致力于推动
联合国制定的 《2030 年可持
续发展议程》 在海洋领域的
落实，与 21 世纪海上丝绸之
路沿线各国开展全方位、多
领域的海上合作，共同打造
开放、包容的合作平台，推
动建立互利共赢的蓝色伙伴

关 系 ， 铸 造 可 持 续 发 展 的
“蓝色引擎”。

《设想》 提出要重点建设
三条蓝色经济通道：以中国
沿海经济带为支撑，连接中
国-中南半岛经济走廊，经
南海向西进入印度洋，衔接
中巴、孟中印缅经济走廊，
共同建设中国-印度洋-非
洲-地中海蓝色经济通道；
经南海向南进入太平洋，共
建中国-大洋洲-南太平洋蓝
色经济通道；积极推动共建
经北冰洋连接欧洲的蓝色经
济通道。

中国政府向 21 世纪海上
丝绸之路沿线国发出倡议，以
共享蓝色空间、发展蓝色经济
为主线，以保护海洋生态环
境、实现海上互利互通、促进
海洋经济发展、维护海上安
全、深化海洋科学研究、开展
文化交流、共同参与海洋治理
等为重点，共走绿色发展之
路，共创依海繁荣之路，共筑
安全保障之路，共建智慧创新
之路，共谋合作治理之路，实
现人海和谐，共同发展。

国家发展改革委、国家海洋局联合发布
《“一带一路”建设海上合作设想》

19 日凌晨，英国伦敦再
次发生袭击事件。当天下午，
英吉利海峡对面的法国发生一
起驾车冲撞宪兵车辆事件。袭
击接二连三，排外情绪和极端
思想相互助长，欧洲社会正陷
入一种恶性循环。

【新闻事实】
19 日凌晨，伦敦北部芬

斯伯里公园清真寺附近，一名
男子驾驶货车碾向结束礼拜的
人群，造成 1 人死亡、10 人
受伤。从英国首相、警方和伦
敦市长对事件的表态看，这是
4个月来英国发生的第四起袭
击事件。

英国舆论普遍怀疑，这是
一起针对穆斯林的袭击，目的
是“复仇”。

当天下午，距伦敦并不遥
远的巴黎，一辆小客车在香榭
丽舍大街冲撞法国宪兵车辆后

起火，驾车者伤重身亡。警方
在肇事车辆上发现冲锋枪、手
枪和煤气罐。

消息人士披露，驾车男子
此前已被情报部门列入重点关
注名单。此事件如被定性为恐
袭，将是法国新政府成立以来
该国发生的第一次恐袭。

【深度分析】
欧洲一直是西亚和北非移

民向往的乐土。然而，英法等
国因近年来在中东地区实施干
涉政策、甚至直接参与军事行
动，惹火烧身。利比亚战争、
叙利亚战乱……紧邻欧洲的中
东地区持续动荡，难民潮涌，
极端主义快速滋长，越过地中
海、巴尔干向欧洲大陆蔓延。

无论巴黎、伦敦，还是罗
马、布鲁塞尔，移民融合问题
日益成为欧洲顽疾，引发一系
列社会安全问题。欧洲社会一

贯标榜的多元主义和文化包容
面临严峻挑战，欧洲极右翼势
力趁机抬头。同时，难民在欧
洲社会所处环境日益糟糕。寄
人篱下的卑微和歧视让人心态
失衡，部分难民成了极端主义
的“易感人群”。

欧洲正在陷入一种恶性循
环：排外情绪的加剧培育了恐
怖主义滋生的土壤，而恐怖主
义威胁上升又给排外提供了理
由。尽管难民并不能同恐怖主
义画等号，欧洲却滑入了这样
一个“死结”。

【第一评论】
伦敦清真寺附近发生的袭

击发出一个十分危险的信号：
欧洲极右翼势力与外来移民、
难民之间的积怨，是否会造成
更大的族群撕裂？

难民的涌入加剧了一些欧
洲人的“伊斯兰恐惧症”，欧

洲本土居民的情绪在一次又一
次恐袭中越来越搂不住火。从
现有信息看，伦敦最新的恐袭
很可能是英国白人以恐怖分子
常用的袭击手法对穆斯林进行
的报复，是族群矛盾长期积累
后的爆发。

这种积怨很难在短期内化
解。这一次的“报复”或许会
引发更多“反报复”。难民危
机正演变为英法德等国的治安
危机。欧洲还能继续保持那份
自信和从容吗？

【背景链接】
近一年来，欧洲多次发生

以卡车等车辆为工具的恐怖袭
击。

去年 7 月 14 日，法国尼
斯举行国庆日庆祝活动时，一
名男子驾驶一辆卡车冲撞、碾
压人群，造成 84 人死亡、超
过200人受伤。

去年12月19日，德国柏
林一处圣诞市场遭遇恐怖袭
击，袭击者驾驶一辆货车冲上
人行道，造成 12 人死亡、近
50人受伤。

今年 3 月 22 日，一名男
子驾车在伦敦英国议会大厦附
近碾撞行人，随后下车刺死一
名执勤警员。事件共造成4人
死亡、数十人受伤。

4 月 7 日，一名男子驾驶
一辆卡车，高速冲向瑞典斯德
哥尔摩市中心的人群，造成4
人死亡、15人受伤。

6 月 3 日，伦敦泰晤士河
上伦敦桥附近发生袭击事件，
一辆货车冲撞行人，袭击者随
后弃车并持刀伤人，造成至少
7 人死亡、48 人受伤。（参与
记者 尚军 余忠稳 桂涛
韩冰 编辑 胡若愚）（新华
社北京6月20日电）

袭击上演“双城记”欧洲这是怎么了
新华社记者

据新华社北京6月 20日
电 （记 者 陈 芳 姜 辰
蓉） 科技部日前与广东省共
同签署合作协议，部省联动
实 施 “ 宽 带 通 信 和 新 型 网
络”重点专项。这一举措标
志着科技部进一步加大科技
资源配置方式的创新力度，
逐步建立引导社会各方多元
化投入国家重大研发任务的
新模式。

科 技 部 相 关 负 责 人 表
示，引导社会力量参与国家
重大研发任务，是国家科技
计划组织实施和管理的重大
改革举措，突破了以往单一
依靠中央财政投入的传统模
式，不仅有利于多元化聚力
国家重大战略，大幅度提高
科技创新的绩效，也有利于
多元化聚力科技成果转化，
让地方和企业共享科技创新
的成果和红利。

当前，国家科技计划管
理改革已取得决定性进展，

初步建立了围绕产业链部署
创新链、配置资金链的资源
配置新机制。今年 3 月份，
国务院出台了 《关于进一步
激发社会领域投资活力的意
见》。这为推动引导社会力量
参与提供了支撑。

据了解，科技部已与相
关部门、地方、企业和金融
机构进行充分沟通，各方面
都展现出强烈的意愿，普遍
表示，只要国家重大研发任
务与地方经济和企业的转型
升级与长远发展目标紧密契
合，允许出资方参与管理并
优先转化研发成果，就愿意
出资。

目前，多个部门和省市
已提出合作草案，科技部已
初步形成支持地方政府联合
当地企业参与出资管理、支
持行业领军企业或骨干企业
联合参与出资管理、引导社
会力量通过慈善捐赠支持基
础研究等多种思路。

打破单一投入模式

科技部引导社会力量参与国家重大研发任务

新华社北京 6 月 20 日
电 （记者 关桂峰） 记者
20 日 从 北 京 市 质 监 局 了 解
到，北京市启动6层以下老旧
住宅试点加装电梯，并将此
列 为 2017 年 为 民 办 实 事 项
目。质监部门开通审批“绿
色通道”，并免收取监督检查
费，尽快解决老年人上下楼
不方便问题。

据北京市质监局特种设
备处副处长陈辉介绍，北京
市 6 层以下老旧住宅中有 25
万个单元门没有电梯，其中
15 万个单元门具备加装电梯
的客观条件。

住宅加装电梯面临的难
度大。陈辉说，每个单元都
要征得所有业主同意；电梯
加装费用高，每户需要出资
几万元；施工难度大，相关
管线需要改移。

据介绍，北京市质监部
门开通“绿色通道”，简化开
工告知、检验检测、使用登
记等手续；针对各个老旧住
宅不同特点，针对性提供技
术解决方案；运用物联网和
大数据技术，在老旧住宅试
点电梯“e救援”应急服务平
台，提高电梯预警和应急处
置能力。

北京试点老旧住宅加装电梯

新华社北京6月 20日电
中共中央宣传部20日向全社

会公开发布廖俊波的先进事
迹，追授他“时代楷模”荣誉
称号。

2017 年 3 月 31 日，习近
平总书记对廖俊波同志先进事
迹作出重要指示强调，廖俊波
同志任职期间，牢记党的嘱
托，尽心尽责，带领当地干部
群众扑下身子、苦干实干，以
实际行动体现了对党忠诚、心
系群众、忘我工作、无私奉献
的优秀品质，无愧于“全国优
秀县委书记”的称号，广大党
员、干部要向廖俊波同志学
习，不忘初心、扎实工作、廉
洁奉公，身体力行把党的方针
政策落实到基层和群众中去，

真心实意为人民造福。
廖俊波生前是福建省南平

市委常委、副市长、武夷新区
党工委书记。他入党 25 年
来，始终信念坚定、不忘初
心，对党和人民无限忠诚，在
每一个工作岗位都倾心尽力为
党和人民事业奋斗。他当事不
推责、遇事不避难，时刻想着
如何让老区人民尽快脱贫增
收，常年奔忙在项目建设、园
区开发、脱贫攻坚工作一线，
从不利用权力、地位为自己和
亲属谋取私利，以良好的形象
和口碑赢得了党员、干部和群
众的广泛赞誉。今年3月不幸
因公殉职，年仅 48 岁。日
前，中共中央追授廖俊波“全
国优秀共产党员”荣誉称号。

中宣部追授廖俊波“时代楷模”荣誉称号

据新华社华盛顿6月19日电
（记者 周而捷）从朝鲜获释的美

国大学生奥托·瓦姆比尔的家人19
日说，瓦姆比尔已于当天下午死亡。

美国总统特朗普随后发表声明，
向瓦姆比尔的家人表示慰问，并谴责
朝鲜方面的“残暴”行为。声明说，瓦
姆比尔的死亡进一步坚定了美国政
府阻止此类悲剧发生的决心。

22岁的瓦姆比尔来自美国俄亥
俄州辛辛那提市，是弗吉尼亚大学学
生。他2015年12月随旅行团赴朝
旅游。去年3月16日，朝鲜最高法院
以阴谋颠覆国家罪判处瓦姆比尔劳
动教养15年。

从朝鲜获释的美国大学生
瓦姆比尔死亡

据新华社内罗毕6月20日电
（记者 金正 王小鹏）摩加迪沙消

息：索马里首都摩加迪沙一区政府
大楼20日遭到汽车炸弹袭击，造成
至少15人死亡，另有多人受伤。

索马里国内安全部发言人艾哈
迈德对媒体说，这是一起针对摩加
迪沙瓦达吉尔区政府大楼的爆炸袭
击，造成包括政府工作人员在内的
15人死亡，附近建筑物和汽车遭到
不同程度破坏。由于袭击较为严
重，死伤人数有可能上升。

索马里首都一政府大楼
遭袭至少15人死亡


